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Ohjeita PAROC-puhallusvillan (PAROC BLT 6) tilaajalle 

 
Näitä ohjeita noudattamalla saat 

luotettavan ja terveesti toimivan 

puhalluseristeratkaisun. 

 
1 
Ota yhteys Parocin valtuuttamaan 
puhallusvillaurakoitsijaan n. 3 vko ennen toimitusta 
ja sovi alustavasti toimitusaika. Täsmennä 
toimitusajankohta n. 1 vko ennen toimitusta. 
 
2  
Huolehdi myös, että kohde on puhalluskunnossa ja 
seuraavat asiat hoidettu: 

 Höyryn- tai ilmansulku on asennettu ja 
tiivistetty. Huomioi erityisesti tiivis liittyminen 
seiniin ja yläpohjan läpivienteihin. 

 Kaikki tarvittavat LVIS-asennukset on 
yläpohjassa tehty ja ilmanvaihtokanavat ja 
vesijohdot eristetty ennen puhallustyötä. 

 Reuna-alueelle on asennettu Parocin 
tuulenohjain tai vastaava rakenne (kts. 
Puhallusvilla -esitteemme  tai 3-1.2), tai 
ulkoseinän tuulensuoja on nostettu vähintään 
100 mm yli tulevan puhalluseristeen yläpinnan. 

 Yläpohjassa olevan porrastuksen pystysuora osa 
on eristetty levyeristeellä tai on rakennettu 
kotelo, johon eriste voidaan puhaltaa. Tällaisen 
kotelon osalta puhallusvillan menekki kasvaa n. 
30 %, joka lisätään laskutettavaan määrään. 

 Jos yläpohjassa on laitteita tai kohtia, joita ei voi 
eristää luotettavasti normaalilla puhallus-
menetelmällä, esim. katvealueet ja ahtaat tilat, 
tulee niiden olla eristetyt ennen puhallusta. 
Esim. erkkerin palkintausta, ahdas harjakolmio, 
ilmakanavien tms. rakenteiden taustat, joissa 
puhaltaja ei pääse työskentelemään. 

 Räystään aluslaudoituksen asennusta on syytä 
välttää tai jättää ainakin yksi lauta asentamatta, 
jolloin puhallustyön aikana laudoituksen päälle 
mahdollisesti kulkeutuva villa on poistettavissa. 

 Puhallustyön hintaan ei sisälly mahdollinen em. 
villan poisto tai muu siivous. 

 Talon keskiosalle, tulevan eristepinnan 
yläpuolelle, on rakennettu kulkusilta, jolloin 
ullakolla voi liikkua myöhemminkin eristettä 
tallaamatta.  

 Ylimääräiset tavarat ja rakennustarvikkeet on 
poistettu eristettävästä tilasta. Mahdollisen 

yläpohjaluukun ympärille on rakennettu 
riittävän korkea kehys. 

 Suurella kuorma-autokalustolla on turvallinen 
kulkutie kohteelle, riittävän kantava ja talvella 
hiekoitettu tie. 

 
3 
Mikäli kyseessä on talopakettiin kuuluva 
Puhallusvillatoimitus, tarkista talomyyjältäsi 
sisältyykö tilattuun määrään esim. autotallin 
yläpohjan eristys ja ilmakanavien lisäeristys. Mikäli 
tilaus ei koske em. eristyksiä, emme asenna villaa 
ilman eri veloitusta, mutta sopimalla lisätilauksesta 
suoraan urakoitsijan kanssa saat nämä työt 
edullisimmin muun toimituksen yhteydessä. 
 
Sovitun toimitusajan muuttamisesta tai työn 
keskeytymisestä johtuvasta turhasta käynnistä 
veloitetaan 84 €/h (alv 0 %) ja 1,10 €/km (alv 0 %). 
Puhallusurakoitsijasta riippumattomasta syystä 
aiheutuvasta odotusajasta työmaalla veloitetaan     
84 €/alkava tunti (alv 0 %). Hintoihin lisätään 
arvonlisävero 22 %. 

 

 

PAROC-kivivillasta valmistettu puhallusvilla ei pala, ei 
painu., ei ime vettä eikä varastoi kosteutta.  

 


